MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

Avenida Coronel Bráulio de Oliveira,  1400 – Santa Rosa – RS
 Fone: (55) 2013- 0200

E-mail: gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 138/2021, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.
Referente ao EDITAL N° 128/2021, DE 22 DE JULHO DE 2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM
DISCIPLINA OPTATIVA (LÍNGUA ESPANHOLA) A SER OFERTADA NO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente edital, de Homologação das
inscrições, referente EDITAL N° 128/2021 - Seleção de estudantes para
preenchimento de vagas em Disciplina Optativa (Língua Espanhola)  a  ser ofertada
no Segundo Semestre de 2021.

1. Homologação das inscrições:

Nome Curso
Adriely Patia Técnico Integrado em Edificações
Alexsandra Ferreira Técnico Integrado em Edificações
Amanda Kalsing Rodrigues Técnico Integrado em Edificações
Amanda Muders  Técnico Integrado em Edificações
Arthur Karsburg  Técnico Integrado em Edificações
Bianca Fernanda Vieira Pereira Técnico Integrado em Móveis
Brenda Da Rosa  Técnico Integrado em Edificações
Eduardo Gustavo Altmann Racho Técnico Integrado em Edificações

Giovana Beatriz Kolling Técnico Integrado em Móveis
Giovanna Tunes Dias Técnico Integrado em Edificações

João Lucas Camargo Rodrigues Técnico Integrado em Móveis
Laura Steffens Técnico Integrado em Edificações
Nicolly Milena de Matos Nunes Técnico Integrado em Edificações
Ricardo Felicio Técnico Integrado em Edificações
Tiago Adolfo Taube Técnico Integrado em Edificações

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

Avenida Coronel Bráulio de Oliveira,  1400 – Santa Rosa – RS
 Fone: (55) 2013- 0200

E-mail: gabinete.sr@iffarroupilha.edu.br

Vitória Caroline Kunzler Becker Técnico Integrado em Edificações

Santa Rosa, 04 de agosto de 2021.

                                                       Analice Marchezan
                                                            Diretora Geral
                                                         Portaria 328/2021